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opi on BK

Hanski WMatti
M ettinen Hei kki
Poppdnen Ari
Par vi ai nen Osno
Hei kki nen Tatu
Jappinen 11l no
Juuri-ga Pirjo
Seppanen Mar kku
Kitti Sanna
Ri stioja Juha
Paukkunen Harri
Sut i nen Juhani
Chinen Reijo
Laaksonen Matti
Val t onen M kko
Levi akangas Jussi
Ahokas |1 kka
Kangasnmaki Juha
Must onen Veijo
Kukkonen Eero
Pohjola Tinp
Jal kanen Lauri
Vest eri nen Seppo
Kunt onen Eero
Hrvirinne Jorm
Savol ai nen Tapani

opi on BK

M ettinen Hei kki
Par vi ai nen Osnp

Koi vu Tero
Jurvanen Mar ko

U ter Lasse
Seppanen Mar kku

Kaj onen Isto
Jappi nen 1l no

Ri stoja Juha
Kitti Sanna

Jal kanen Liisa
Rouhe Osno

Ar'oja Arto
Karttunen Yrjo

KuBK
KuBK
Kaj Bk
LahBK
PBK
PBK
JyBK
KuBK
JNS
JBK
KuBK
KuBK
QuBk
PBK
NuBK
Kaj Bk
Cut 0Bk
Kaj Bk
NuBK
LahBK
KuBK
PuB
PuB
PBK
JyBK
PuB

MP- Pari ki |l pai lu 3.2.2001

Ti kkanen Toi vo PuB

Nokka Ri sto KuBK
Mat er o Janne Kaj Bk
Perkio A li PBK

Soderlin Pekka KuBK
Kaj onen Isto PBK
Juuri-Qg a Erkki JyBK
Si ekki nen Jarnp KuBK
Séar ki nen Eero JINS
Manner Kari JNS
U ter Lasse JyBK
Lyytinen Pauli KuBK
Sai ranen Ti nD QuBk
Kahkdnen Tauno PBK
It daho Jari NuBK
Tero Tinp Kaj Bk
Kovero Martti Cut 0Bk
Huovi nen Tuonmp Kaj Bk
Ronkkd Matti NuBK
Tuononen Reijo PuB
Pur si ai nen Seppo KuBK
Jal kanen Liisa PuB
Hei kki nen Rai no PuB
Hakkar ai nen Seppo PBK
Karttunen Yrjo KuBK
Il omaki Rauno PuB

Joukkue MP 04.02.2001

Nokka Ri sto 120
Perkio A li

Hei nonen Pasi 112
Luht al a Hannu

Paukkunen Harri 107
Si ekki nen Jarnp

Hei kki nen Tatu 97
Soder | i n Pekka

Manner Kari 82
Sanki nen Eero

Jal kanen Lauri 73
Skog Esko

Kukkonen Eero 24
Hirvirinne Jornmm

623
610
606
596
570
568
568
564
561
556
550
544
517
501
481
476
456
451
442
439
437
420
411
410
403
344

MP

1,5

0,6

%
61,8
60, 5
60, 1
59, 1
56, 5
56, 3
56, 3
56, 0
55, 7
55, 2
54, 6
54,0
51,3
49,7
47,7
47, 2
45, 2
44,7
43, 8
43, 6
43, 4
41,7
40, 8
40,7
40, 0
34,1
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